[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                         РЕШЕНИЕ

02 марта 2012 года                                                                            № 15/120

р.п. Тугулым

	Об итогах проведения  районного конкурса рисунков на тему:
«Мы немножко подрастем и на выборы пойдем»

Заслушав информацию рабочей группы при Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, руководствуясь Положением о проведении районного  конкурса рисунков на тему: «Мы немножко подрастем и на выборы пойдем», утверждённого решением Тугулымской территориальной избирательной комиссии от 26 января  2012 года №  7/38, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию по подготовке и проведению районного конкурса рисунков «Мы немножко подрастем и на выборы пойдем».
2. Определить победителей  районного конкурса рисунков «Мы немножко подрастем и на выборы пойдем»,  вручить   подарки:
Первое место – Саюстова Елизавета, МКОУ Юшалинская СОШ № 25, Кукеева Мадина, МКОУ Тугулымская СОШ № 26
Второе место  - Зубкова Дарья, МКОУ Зубковская ООШ № 20, Патысьева Виктория,  МКОУ Тугулымская СОШ № 26

Третье место – Долгих Егор, МКОУ Тугулымская СОШ № 26; Ласкин Олег, МКОУ Юшалинская СОШ № 25
Призеры – Мешавкин Иван, МКВУСОУ Тугулымская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа;

Ермолина Екатерина, МКОУ Тугулымская СОШ № 26;

Рыжкова Ирина, МКОУ Ертарская СОШ № 27;

Белоногова Анна, МКОУ Юшалинская СОШ № 25

Удодов Степан, МКОУ Тугулымская СОШ № 26;

Хаеритдинова Олеся, МКОУ Луговская СОШ № 24

3. Направить настоящее решение  органам местного самоуправления Тугулымского городского округа, СМИ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова